
Připojištění 
autoasistence na cestách

• připojištění se vztahuje na automobil: do 3,5 t, do stáří 15 let, vozidlo nesmí být půjčeno za úplatu (z autopůjčovny)
• připojištění se týká nejen zahraničí, ale i události, ke které dojde na území ČR při cestě na dovolenou do zahraničí nebo při návratu z ní
• zajistí vám nezbytný odtah a opravu na místě nebo v autoservisu, případně se postaráme i o vaše ubytování
• v případě vážné poruchy, kdy auto není možné opravit do pěti pracovních dnů, dopravíme nepojízdné auto zpět do ČR
• lze sjednat k jednorázovým cestám

Připojištění autoasistence

Česká republika Zahraničí
Oprava vozidla na místě  
nebo 
odtah do nejbližšího servisu

příjezd asistenční služby + 1 hodina práce 
 

ano

příjezd asistenční služby + 1 hodina práce 
 

ano
Parkovné 3 dny 3 dny 
Náhradní ubytování v hotelu 
nebo 
Náhradní doprava do cíle cesty nebo domů  
(autobus nebo vlak) 
nebo
Náhradní doprava do cíle cesty nebo domů 
náhradním vozidlem (včetně přistavení 
a odstavení)

1 noc – 2 000 Kč/os/noc 

ano

1 den, (přistavení a odstavení  
náhradního vozidla – 1 000 Kč)

2 noci – 80 €/os/noc 
 

ano

2 dny, (přistavení a odstavení  
náhradního vozidla – 100 €)

Repatrice neopraveného automobilu do ČR x 55 000 Kč
Sešrotování vozidla x 500 €

Připojištění pro vás zajistí 
pomoc při poruše vašeho 
vozidla – ať už budete na 
cestě na dovolenou, 
budete cestovat 
v zahraničí nebo se 
budete vracet  
z dovolené  
domů.

Cestujte na dovolenou 
bez obav

www.axa-assistance.cz

05
-2

02
3


